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شنبه 20 شهریور 1400- 4 صفر 1443 - 11 سپتامبر 2021-  شماره  5527

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  حزب مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:3
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 65607917 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: 4000/1002  
)شماره های 2000001188000009 در سامانه ستاد(

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای اصفهان
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه موضوع مناقصهشماره مناقصه

)ریال(
شرط ورود

احداث خط کابلی دو مداره 63 کیلو ولت مشتاق - 4000/1002
مبارزان

گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل 3/365/000/000
رتبه 5 نیرو از سازمان برنامه و بودجه

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز وجه نقد به شماره شبا 
IR330100004101101430230298نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق الذکر در وجه شرکت برق منطقه ای اصفهان

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد 
با مراجعه به »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد 
بود. اطلاعات تماس »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(« جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
 و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن(: مرکز تماس: 27313121-021، دفتر ثبت نام: 88969727 و
 85193768-021 تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره 031-36270820

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/06/14 تا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه مورخ 1400/06/24

مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات مناقصه بایستی حداکثر تا 
ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1400/07/04 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری و نسخه 
فیزیکی )شامل ضمانتنامه و یک حلقه CD( آن نیز در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، 

دبیرخانه شرکت برق منطقه ای اصفهان تحویل گردد.
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/07/06- سالن کمیسیون معاملات 

ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه ای اصفهان
جلسه توجیهی و بازدید از پروژه: حضور نمایندگان مجاز شرکت ها )همراه با معرفی نامه( در جلسه توجیهی که در 
روز یکشنبه مورخ 1400/06/28 ساعت 10 صبح در محل پست 63/20 کیلو ولت مشتاق )خیابان مشتاق( تشکیل 

می گردد الزامی بوده و عدم حضور به منزله انصراف از شرکت در مناقصه می باشد.
شرایط مناقصه:

* به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل 
شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ضمنا می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی مشاهده کنید

 www.setadiran.ir
www.erec.co.ir

www.tavanir.org.ir
http://iets.mporg.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهانشناسه آگهی: 1187087

)نوبت دوم(

 

آگهی 
شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

تضمین شرکت در میزان برآورداولیهنوع و میزان خدمات یا کالا
مناقصه )ریال(

مدتگواهینامه صلاحیت

مناقصه عمومی یک مرحله ای موضوع: 
نگهداری عرصه های فضای سبز شهر 

رتبه4 رشته کشاورزی یا 72/367/299/9984/000/000/000
فضای سبز سازمان برنامه 

و بودجه 

یک 
سال

مناقصه عمومی یک مرحله ای موضوع: عملیات 
رفت و روب و جمع آوری زباله

گواهی صلاحیت از وزارت 76/0840/909/0724/000/000/000
کار و امور اجتماعی

یک 
سال

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد می توانند از تاریخ انتشار آگهی )1400/06/13( تا پایان وقت اداری تاریخ 
1400/06/22 جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای )سایت( www.garmdarehcity.ir  مراجعه نمایند.

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه گران( می بایست، پیشنهاد خود را )پاکت های الف، ب و ج( به صورت سربسته، لاک و ممهور به مهر شرکت در یک پاکت 
قرار داده، لاک و مهر نموده و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/06/30 به دبیرخانه شهرداری گرمدره به نشانی مذکور تحویل نموده و رسید دریافت نمایند. 
- متقاضیان پیشنهاد می بایست سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی که حداقل دارای 60 روز اعتبار و قابل تمدید باشد و یا فیش واریزی 

به حساب جاری شماره 461504309376025003 به نام شهرداری گرمدره نزد بانک سپه )انصار سابق( شعبه شهید غفاری کد 461۵ تحویل نمایند.
-  برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

و پس از عقد قرارداد به ترتیب با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید.
- به استناد بند۵ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت برای هر دو پروژه تاریخ 1400/06/30 راس ساعت 14/30 
می باشد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/20      

)نوبت دوم(

شهرداری گرمدره

فراخوان مناقصه عمومی شماره  K-00-240  )نوبت اول( 
خرید ایستگاه تقلیل فشار براساس مجوز شماره...

شرکت گاز استان فارس

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای 
استانداردهای مورد تایید مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه 

دعوت به عمل می آید.
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

شماره تلفن واحد مناقصات: 07138114045 - 07138114035 
شماره نمابر: 07138244833

شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر(:  071-38114014 
موضوع مناقصه: خرید ایستگاه تقلیل فشار

نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک:
• شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، 2000092586000107 می باشد. 

متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست:
الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.

اینترنتی نشانی  طریق  از  مناقصه،  اسناد  دریافت  برای   ب: 
 https://setadiran.ir )کد فراخوان 2000092586000107( به مدت 8 

روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی 
کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی را به مدت 14 روز 
پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ 1400/07/08 در سامانه مذکور 
بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار و سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار استقلال، تقاطع 
باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، 
کد پستی: 57111-71759 اقدام نمایند. مناقصه گران می بایست تا پایان 
فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان 

گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.
• ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال در نامه 

اعلام آمادگی ضروری است.              
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/20                          
روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

شناسه آگهی: 1184681

)نوبت دوم(

حدیث روز

روزنامه اطلاعات – 20 شهریور 1357
در روزهایی که راهپیمایی های ادامه دار از دهم 
شهریور آغاز شده بود و سراسر کشور را فرا گرفته بودف 
حکومت شاهنشاهی از سویی در هفدهم شهریور دست 
به کشتار تظاهر کنندگان زد و از سوی دیگر سعی 
کرد با دستگیری بعضی عوامل غیر سیاسی حکومت 
نارضایتی ها را کم کند، غافل از اینکه خیلی دیر به 
فکر راضی کردن مردم افتاده است. تیتر و عکس اول 
روزنامه اطلاعات مربوط به » بازداشت مقامات عالی 
متهم به سوء استفاده « بود. دکتر شجاع الدین شیخ 
الاسلام زاده  وزیر پیشین بهداری و دو معاون وی 
دستگیر شده بودند. این روزنامه نوشت: »شایع است 
در لیست کسانی که به اتهام سوء استفاده دستگیر 
می شوند نام چند تن از وزرا ، معاونان و مدیران عامل و 

شهرداران سابق و جمعی از مقامات بخش خصوصی وجود دارد«.شیخ الاسلام زاده تا 1۵ آبان  در زندان بود و پس از انقلاب نیز مدتی 
زندانی و پزشک زندان اوین شد و سپس مورد عفو قرار گرفت. آذر آریان پور همسر شیخ الاسلام زاده در کتاب پشت دیوارهای بلند 

خاطرات خود را از داستان زندگی شوهرش را شرح داده است. 

عشق 
»عشق« نام فیلمی به کارگردانی میشائیل هانکه و محصول 2012 
می باشد که توانست در جشنواره کن سال 2012 نخل طلای 
بهترین فیلم را از آن خود کند. این فیلم 127 دقیقه ای روایتی 
دردناک از زوج سالخورده ایست که دچار زوال عقلی شده اند. 
استفاده هانکه از دو بازیگر قدیمی سینما یعنی ژان لویی ترنتینیان 
و امانوئل ریوا، بسیار نوستالژیک و خاطره انگیز است. افتخارات این 
فیلم، مرزهای اروپا را هم در نوردید و توانست جایزه بهترین فیلم 

خارجی زبان جشنواره های آمریکایی اسکار و گلدن گلوب را در سال 2013 کسب کند. فیلم، داستان زوج موسیقیدان کهنسالی را به 
تصویر می کشد که پس از سالها معلمی، حالا دچار بیماری، تنهایی و مشکلات زیادی شده اند. زن )با بازی امانوئله ریوا( پس از سکته 
مغزی، قدرت تکلم و تحرک خود را از دست داده است و حالا این همسر پیرش )با بازی ژان لویی ترینتینان( است که از او پرستاری 

می کند و در این حین، خاطرات قدیم و عاشقانه این دو مرور می شود.

گرانی با مردم چه کرده! 

طرح روز

روزنامه بازی

فیلم بازی

 پروانه ایزدخواست

تأثیر بازگشت به مدرسه
بر سلامت روان نوجوانان

دانشگاه  محققان 
مطالعه  در  »آکسفورد« 
شان دریافته اند که در 
سلامت  قرنطینه،  حین 
در  نوجوانان  روان 
مقایسه با والدین شان 
دچار مشکل شده است.

 به گزارش مدیکال اکسپرس، محققان دانشگاه »آکسفورد« 
انگلیس در مطالعه اخیرشان دریافتند که نوجوانان طی 
قرنطینه به طور مداوم سطح بالاتری از اضطراب و افسردگی 
را نسبت به والدین تجربه کرده اند. محققان که مطالعه خود 
را از ماه مه آغاز کرده اند گفتند بنابر یافته های آنها حدود 3۵ 
درصد نوجوانان می گویند که اغلب یا بیشتر اوقات احساس 
تنهایی می کنند، در حالی که این میزان در والدین آنها 17 

درصد است. 
در همان زمان، حدود 40 درصد والدین اظهار کرده اند که 
هرگز احساس تنهایی نمی کنند، در حالی که تنها 20 درصد 

از نوجوانان این احساس را داشته اند.
 از ماه مه، نوجوانان به طور مداوم گزارش می کردند که 
احساس می کنند نتوانسته اند نکات مهم زندگی خود را 
کنترل کنند و ماه گذشته نیز این میزان به 60 درصد رسیده 
بود. اکنون میلیون ها نوجوان در حال بازگشت به مدرسه 
هستند. جدا از بازگشت دانش آموزان به مدرسه پس از پایان 
تعطیلات تابستان، امسال دانش آموزان تجربیات، نگرانی ها و 
آسیب های منحصر به فرد ناشی از قرنطینه به دلیل شیوع 

این بیماری را نیز با خود به مدرسه خواهند برد.
الینا توماس جونز از هیئت مشاوره جوانان شبکه 
TRIUMPH گفت: شخصاً، سلامت روانی من در طول 
قرنطینه بالا و پایین شده است. در آغاز شیوع این بیماری و 
قرنطینه، این واقعیت مرا تحت تأثیر قرار داده بود که گویی 
همه چیز به یک باره از بین رفته است. با این حال در این 
زمان، عدم اطمینان از آنچه در آینده رخ می دهد، بیشترین 
تأثیر منفی را بر سلامت روان من دارد. اضطراب در مورد 
بازگشت به دانشگاه همراه با فشار سیستم آموزش و پرورش 
برای رسیدن به نمرات سطح A ، تأثیر منفی عمده ای بر 
سلامت روانی من داشته است و من فکر می کنم که این برای 

اکثر جوانان اتفاق افتاده باشد.
 محققان دانشگاه »آکسفورد« طی این مطالعه که از ماه مه 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد بررسی خواهند کرد که چه 

چیزی به جوانان در حل این مسائل کمک خواهد کرد. 

دانستنی ها

حضرت محمد)ص(:

خدایا مرا هنگام خفتن و ایستادن و نشستن به وسیله اسلام  حفظ کن و مرا به 
سرزنش دشمن و حسود مبتلا مساز، خدایا همه نیکی هائی که گنجینه آن را به 
دست داری از تو می خواهم و از همه بدی هائی که گنجینه آن را به دست 

داری به تو پناه می برم.
)نهج الفصاحه(

چهره ها

محمدعلی جناح؛ باني استقلال پاکستان
محمدعلی جناح در 2۵ دسامبر 1876 در کراچی  به دنیا آمد. 
پدرش بازرگان بود و خواهرش »فاطمه« یکی از مبارزان دوران 
استقلال پاکستان وهندوستان بود. بعد از گذراندن دوران تحصیل 
در مقطع ابتدائی و دبیرستان، در سال 18۹2 وارد دانشگاه لینکلن 
شد و بعد از چهار سال تحصیل دررشته حقوق وکیلی توانا شد. 
سخت کوشی و انضباط فکری او صعودش را به مراکز قدرت آسان 

کرد.
او در سال 1۹0۵ به طور رسمی وارد سیاست شد. با ورود محمدعلی 
جناح به حزب کنگره ملی هند که برای کمک به انگلیسی ها 
تأسیس شده بود، فعالیتهای این حزب که مقرر بود متناسب با 
منافع انگلیسی ها باشد، مخالف اهداف آنان عمل کرد. مسلمانان هم 
برای حفظ منافع خود حزبی به نام مسلم لیگ را تأسیس کردند. 
این دو حزب راه استقلال را هموار نمودند و فعالیت های جناح به 
استقلال پاکستان منجر شد. جناح از تعصب های فرقه ای دوری 
می کرد و به همین خاطر یکی از بهترین نمایندگان اتحاد مسلمانان 

با هندوها به شمار می رفت. 
جناح در 1۹16 عهده دار مسئولیت پیمان اتحادیه ای حزب کنگره به نام حزب »لکنو« شد. در این پیمان که دستاوردهای 
خوبی برای مسلمانان داشت حق داشتن کرسی نمایندگی برای مسلمانان در آن پیش بینی شده بود. گاندی در سال 
1۹18 وارد فعالیت سیاسی در شبه قاره شد. وی در حزب کنگره نیز وارد شد و طرح نافرمانی مدنی یا مقاومت منفی 
را مطرح کرد ولی محمد علی جناح با آن مخالفت کرد. جناح و گاندی بر سر مسائل عقیدتی اختلاف نداشتند بلکه در 
شیوه عملی اختلاف داشتند. در مارس 1۹27 جناح توانست طرح های مسلمانان دهلی را تدوین کند، اما در طرح مربوط 
به قانون اساسی حق رأی دادن از مسلمانان گرفته شد و کارهای جناح بی نتیجه ماند. در سال 1۹2۹ محمد علی جناح 
طرح معروفی را در 14 ماده تنظیم کرد و به کنگره داد. کنگره ملی هند به طرح 14 ماده ای جناح چندان توجه نکرد. 
او پس از این ناکامی ها به لندن رفت و از دور فعالیت های اجتماعی سیاسی شبه قاره را دنبال می کرد. جناح عاقبت در 
سال 1۹3۵ به هند بازگشت و رهبری مسلم لیگ را بر عهده گرفت ولی در این زمان مردم سرخورده شده بودند و از نظر 

سیاسی هیچ موضع روشنی نداشتند.
جناح به قدری به اسلام دلبستگی داشت که شعارش در تأسیس پاکستان، به کارگیری اسلام و قوانین اسلامی بود و 
یکی از مولفه های استقلال خواهی او را اسلام تشکیل می داد. او دین اسلام را دین فردی نمی دانست و به ابعاد انسانی 
واجتماعی آن توجه داشت و حکومتی را می پسندید که هم نشانی از مدل دموکراسی را داشته باشد و هم احکام اسلام 

در آن جاری باشد.
جناح و اقبال لاهوری از مدتها قبل با یکدیگر راجع به تأسیس پاکستان یعنی کشور مستقل مسلمانان صحبت کرده بودند 
و به نتایجی رسیده بودند. جناح از سال 1۹40 بعد از پشت سر نهادن مرحله زمینه سازی افکار عمومی در این راستا علناً 
وارد مرحله رویارویی استدلالی با مخالفان بر سر این مسئله شد. مخالفان خواستار این بودند که یک حکومت دموکرات 
بر هندوستان حکومت کند و گاندی هم موافق این امر بود تا مبادا هندوستان تجزیه شود و حکومت های مختلف در آن 
به قدر ت برسند؛ همان طور که جناح آرزوی حکومت مستقل اسلامی را داشت. جناح لزوم تشکیل پاکستان را در 1۹40 
در سخنرانی معروف خود تدوین نمود. در سال1۹46 کشتار فجیعی بین مسلمانان و هندوها درگرفت و احزاب مختلف 
هم نتوانستند آرامش را برقرار کنند و در نهایت گاندی برای جلوگیری از خونریزی با طرح تقسیم هندوستان و استقلال 
پاکستان موافقت کرد. سرانجام مونت باتن نایب السلطنه بریتانیا این طرح را به تصویب رساند و در 1۵ اوت 1۹47 
پاکستان استقلال یافت. جناح در حدود 13ماه در رأس حکومت پاکستان قرار داشت و خط مشی کلی سیاست خارجی 
آن را مشخص کرد. جناح همیشه در پی حل مسئله کشمیربرای ایجاد روابط دوستانه با هندوستان بود. او همچنین بر 

گره گشایی از مسئله فلسطین اصرار می ورزید.
جناح در 11 سپتامبر 1۹48 در خانه خود در کراچی، درگذشت.

پرویز پورحسینی، بازیگر توانای سینما و تلویزیون
پرویز پورحسینی بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون ایرانی است که 
در تاریخ 20 شهریور 1320 متولد شد. وی در سال 1348 وارد 
دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران شد و از رشته بازیگری در 
سال 13۵4 فارغ التحصیل شد. او تاکنون بازی در بیش از صدها 

فیلم سینمایی و سریال در کارنامه خود دارد.
او آموزش بازیگری را از سال 133۹ در کلاس های شبانه اداره 
هنرهای دراماتیک آغاز کرد و در سال 1340 نمایش »مرد گل 
بدهی« را به همراه فنی زاده و به کارگرانی سمندریان در تلویزیون 

اجرا کرد.
با تشکیل گروه پازارگاد و نمایش های »شش شخصیت در جستجوی 
نویسنده«، »لئو کادیا«، »مرغ دریایی و آندورا«، را با این گروه به 
صحنه برد و در سال 1346 دو نمایش »حکومت زمان خان« و 
»استریپ تیز و کارول« را در اداره تئاتر کار کرد. پورحسینی علاوه 
بر فعالیت در عرصه تئاتر به ایفای نقش در سریال های تلویزیونی نیز 
پرداخت که از مهمترین آنها می توان به سریال های: »زهر کوی«، 
»امیرکبیر«، »روزی روزگاری«، »دومین انفجار«، »اتومبیل«، »تصویر یک رویا«، »بافته های رنج«، »روز ایپریت«، 
»حضرت مریم«، »همسفر« و »شب دهم« اشاره کرد. پورحسینی به فعالیت هنری خود در عرصه سینما نیز ادامه داد 
با درخشش خود در جشنواره فیلم فجر توانست کاندیدای بهترین بازیگر نقش مرد برای فیلم های »اوینار« و »طلسم« 

شود. او همچنین برای بازی خوب خود در فیلم »مریم مقدس« موفق به دریافت دیپلم افتخار از جشنواره فوق شد.
در 24 آبان 13۹۹ اعلام شد که پرویز پورحسینی مبتلا به ویروس کرونا شده و در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان 
بستری است. وی پس از چند روز مبارزه با بیماری، در 7 آذر 13۹۹ در بیمارستان فیروزگر تهران، در سن 7۹ سالگی 

درگذشت و در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد


